
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 30 października 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 

pkt.1 i 2 uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi 

sytuacji kryzysowych       ( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:   

                         

§ 1 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

     

     

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 76/2020                                                                           

z dnia 30.10.2020 r. 

 

 

 

 W Zarządzeniu Nr 74/2020 z dnia 26.10.2020 r. pomyłkowo zmniejszono o kwotę 800 zł w 

paragrafie 4040. 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 76/020 z dnia 30.10.2020 r. 

 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 311 831,45 0,00 3 311 831,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 335 075,00 0,00 2 335 075,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 105,00 800,00 101 905,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 255,00 -800,00 242 455,00 

Razem: 36 711 339,71 0,00 36 711 339,71 

  

 


